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COMPONENȚA COMISIILOR DE EVALUARE ȘI ASIGURARE A CALITĂȚII 
LA FACULTĂȚILE UNIVERSITĂȚII „VASILE ALECSANDRI” DIN BACĂU 

2019-2020 
 
 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 
 Nume, Prenume Funcția didactică Date de contact 

 
Președinte Panainte – Lehăduș Mirela Conf. univ. dr ing. mirelap@ub.ro 
Membri Moșnegușu Emilian Florin  Conf. univ. dr. ing. emos@ub.ro 

Culea George  Prof. univ. dr. ing. gculea@ub.ro 
Chiriță Bogdan Alexandru Conf. univ. dr ing. chib@ub.ro 

Drob Cătălin Conf. univ. ec. dr. ing. catad@ub.ro 
Simion Andrei Șef de lucrări dr. ing. asimion@ub.ro 

Popa Dan-Paul-Mălin Reprezentantul 
angajatorilor 

dmpopa@aerostar.ro 

Buiac Ionuț Florentin Reprezentantul 
studenților 

ionutbuiac97@gmail.com 

 
 
FACULTATEA DE LITERE 

 
 Nume, Prenume Funcția didactică Date de contact 

 
Președinte Galita Raluca Lect. univ. dr. ing. galita.raluca@ub.ro 

 Drugă Luminița  Conf. univ. dr. druga.luminita@ub.ro 
Suciu Andreia-Irina  Lect. univ. dr. suciu.irina@ub.ro 
Irimescu Theodor Reprezentantul 

angajatorilor 
theodor.irimescu@scc.com 

Donici Raluca Reprezentantul 
studenților 

raluca.donici499@gmail.com 
 

 
 
FACULTATEA DE ȘTIINȚE 

 
 Nume, Prenume Funcția didactică Date de contact 

 
Președinte Pricope Ferdinant Conf. univ. dr.. ferdinand_pricope@yahoo.com 
Membri Mocanu Marcelina Conf. univ. dr.. mmocanu@ub.ro 

Ureche Camelia Conf. univ. dr. urechec@ub.ro 
Popescu Carmen Conf. univ. dr. cmuraru@ub.ro 



 

 

 

Cosma Adrian Reprezentantul 
angajatorilor 

 

Novac Mihaela Reprezentantul 
studenților 

 

 
 
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

 
 Nume, Prenume Funcția didactică Date de contact 

 
Președinte Dragomirescu Simona-

Elena   
Lect. univ. dr.. dragomirescu@ub.ro 

Membri Harja Eugenia  Prof. univ. dr. eugenia.harja@ub.ro 
Deju Mihai  Prof. univ. dr. mihai.deju@ub.ro 

Măgirescu Daniela Reprezentantul 
angajatorilor 

 

Antochi Oana Elena Reprezentantul 
studenților 

 

 
 
 
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE MIȘCĂRII, SPORTULUI ȘI SĂNĂTĂȚII 

 Nume, Prenume Funcția didactică Date de contact 
 

Președinte Șalgău Silviu Prof. univ. dr. salgau@ub.ro 
Membri Rață Marinela Conf. univ. dr.. rata.marinela@ub.ro 

Drăgoi Cristian-Corneliu Lect. univ. dr.. cristi_dragoi@hotmail.com 
Furdu Dragoș 

 
Reprezentantul 
angajatorilor 

 

Popa Roxana Reprezentantul 
studenților 

 

 
 
 
DEPARTAMENTUL PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNT LA DISTANȚĂ ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT CU FRECVENȚĂ 
REDUSĂ 
 
 

 Nume, Prenume Funcția didactică Date de contact 
 

Președinte Prihoancă Diana 
Magdalena 

Conf. univ. dr. diana.prihoanca@ub.ro 

Membri Zaiț Luminița Lect. univ. dr. luminita.zait@ub.ro 
Furdu Iulian Lect. univ. dr. ifurdu@ub.ro 

Sava Mihai-Adrian Lect. univ. dr. sava.adrian@.ub.ro 
 

 
 

      Președinte CEAC, 
Prof. univ. dr. Balan Veronica Loredana 

 

 


